Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
   КАРАР                      РЕШЕНИЕ

  21 февраль 2017 й.                              № 67                        21 февраля 2017 г.

О состоянии правопорядка на территории сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2016 год

    Заслушав и обсудив выступление участкового уполномоченного полиции Мингазова В.Н., Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

1. Выступление  Мингазова В.Н. принять к сведению.

Глава сельского поселения                            Т.Г.Гайнуллин